(14) Tqrgotczine in apographo, sed neque Targo-
scina, neque alia ulla villa cujus nomen simile Sii,
inhac regione reperitur. Proximuni vero videtur
agi de villa Kargoszyn non procul a Nasielsk sita,
in territorio et regione Prasznicensi ad parochiam
Ciechanoviensemperlinente.

(15) Est autem Nasielzk oppidum parochiale in
Pullusciensi territorio el regione.

(16) Tara Segovendquam Sgovanlka qtisein nota-
riali copia bullaeanni 1404 el in privilegio Opisonis
occurrit, in his regionibus plane ignota sunt. Est
laroen villa Zglowiatka seu Zglowigezkaparochialis
in territorio Cujaviensi regione Brestensi propeop-

\ late, et Masoviensis episcopi canonica justitia.
Si qua igitur, elc.

Ego Adrianus catholicaeEcclesiaeepiscopus. (Bene
valete in monogrammale.)

Ego Guido presbyter cardinalis tituli.

Ego lmarus Tusculanus episcopus.

Ego Odo diaconus cardinalis Sancti Georgii ad.

Yelum Aureum.

Ego Gregorius Sabiniensis episcopus.

Ego Ariberlus presbyter cardinalis tituli Sanctae

Anastasia;.

Ego Julius presbyter cardinalis tituli Sancti Mar-

celli.

Ego Odo diaconus cardinalis Sancti Nicolai in
Carcere Tulliano.

^ Ego Octavianus presbyter cardinalis tituli Sancta

Ceciliae.
Datura Romaeapud Sanctum Petrum, per manmn

Rolandi, sancta; Roniana; Ecclesise presbyteri cardi-
nalis cancellarii, Kalendas Maii, indictione m, In-

carnationis Dominieaeanno 1155, ponlificatus vero
dorani Adriani papa3IV anno primo.

XXXV.

Ad T. Parisitnsem episcopum.— De investitura quo-
rumdam personatuum.

(Romae,apud S. Petrum, April. 20.)

[MARTEN.,Ampl. Coll., II, 639.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabili fratri T. (22) Parisiensium episcopo, salutcm

., et apostolicam benedictioneni.

Veniens ad noslram prsesentiam vcnerabilis fra-

ter noster Henricus Belvacensis episcopus.in au<<

pidunl Lubraniec ; nec non livus apud Dlugonium

tl,
14, 26) Zgbwigtka dictus, cujtis captit esl lacus

)rle dictus, inter Lubraniec et Piotzkowo oppida
situs, ostia vero propeAYIadislaviaminVistula fluvio.

(17) Garwoletvovilla publica regionis Plocensis, ad

parochiam Czerwinsk perlinens.
(18) Duseejus nominis villaein possessione coeno-

bii fuisse videntur, quarum una plerumque simiil
cum Kobylnica citatur Podlachiensis provincise, re-

gionis vero Zelechoviensis et parochiie Maciejovi-
censis, non procul a Kobysnica. Altera ejus nominis

reperitur in Sandomiriensi regione, parochise Slrzy-
zovicensis, de qua hic agi verisimile mihi videtur
ex decreto judicii Sandomiriensis lato 1373 anno,

D in causa ccenobii Czervincensis cum possessore vi-
cinaeVillaeSlrzyowiyzce quod in libro privilegioTum
monasterii hujus reperitur p, 4 et 5.

(19i Cromnova in apographo, Kromnow (unu.m
Polonicum, allerum Germanicum, publica villa est
Masoyiensis provincise regionis Sbchaczoviensis,
parociiise Brochoviensis. Slruzewo autem sitiiin est
in regione Plocensi parochia "Wronensi, ibidemque .
Komsin vilfa ad parochiam Czervinsk pertinens.

(20)Siudva in apographo dicta villa quseuna cum
Wilkoviec, Olsyny, Golawice Pomnichowo, multis-

que aliis monaslerio proximis bonis, in priyilegio
Casimiri Magni anni 1361 inferius exliibiio, in di-
strictu olim Zacrotimensi sita fuisse traditur, nec in
tabulis geographicis nec in indice locorum regni
Poloniseinveniri potest.

(21) Parlen villa publica est in Plocensi regione
sila, parocliise Czervinscensis..

(22) Theobaldo, qui ex priore S. Martini a Campis
factus est episcopus Parisiensis.
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dientia nostra exposuit, quoniam cum inter dilectum V
filium 0. (23) abbalem Sancti Dionysii et caricella-
riuiri Belvacerisis ecclesise de quarumdam ecclesia-
rum personatibus controversia tfactafeluf, ipse"
abbas clericum qucindam, lite pendente, dc ipsis
personatibus invesiivit. Postmodum vero cleficus
ille ad apostolicam sederii accedenS, a felicis meino-
riae papa Anastasio praedecessore nostro ignaro hu-

jus negotii cbnfirmationis lilteras impetravit. Quia

igittir alteri parti pTayudicium hon debet afferre,

quod ignoranter a sede apostolica dignoscitur impe-"
tratuin, perpra3sentia scripla mandaihus fraternitati

tuas.qnalenusulramqueparlemante luam prasenliam
evoces, et rationibus utfiusqtie partis diligenter au-
ditis et plenarie cognilis, eamdem contrOversiam

appellaiionis difftigio, justilia mediante, decidas. Si
vero pnefatum abbatem in eausa ipsa obtinere con-

tigerit, quoriiam praefatus frater iioster investitu-
rani eoruriidem personattiurii ad se de jure aSserit

pertinere, tam eum quam prsenominaium abbatem
ante tuani pra3sentiam convenienti Toco et lempofe
ie vocare jubemus, et utriusqtie raiionibus aiiditis,
diligenter et plenarie intellectis; causam ipsam, ap-
pellalione remota, canonice lerminare, ila ut neu-
tri parti de juris sui diniinutione aliqua remaneat
materia conquerendi.

Data apud Sanctuin Petrum xn Kal. Maii.

"xxxvi. :."
Ad 0. abbatem S. Dionysii. — De quibusdam perto-

naiibus et de investiiura eorum. (
(Romse, ap. S. Petrum, April. 20.)

[Ibid., col. 640.]
ADRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclo

filib noslro 0. abbati Sancti Dionysii, salutem et

apostolicani benedictiohem.

yeniens.adapostolicam sedem venerabilis frater
noster Henricus Belvacensis episcopus, inler te et
caricellarium ecclesiaesuaede quibusdam peTsonati-
bus,Tnter te vero et ipsiim de invcstituia eoruni-
dcm personatuum controversiam asseruit agilari.
Nos auiem oninera litigandi raateriam de medio vo-
lentes auferre, eatiidein causam venefabili fratri
nostro T. Parisiensi episcopo commisimus lermi-

nandam; pef praesentia itaqtie scripta dilectioni luae

mandamus, quatenus curo ab eo proptcr lioc fueris '

evoCatus, ad pra3sentiam ejus accedas, et quod ipse
inler vos judicaverit, appellatione remota, susci-

pias et observes.
Data Romseapud Sanctum Petrum xn Kal. Maii.

XXXVH..::

Ad An. Belvacensem canonicum. — Pro causa quw
vertitur intei Benticum Belvacensemepiscopumet
An. canoriicum.

' ADRIANUSepiscopus, servus serv.bruiri Dei, vene-.
rabili fratri AN. Belvacensi canonico, salutem et

apostolicam benedictionem.

Causam quse super persbilaiibiis quarumdam ec-

A clesiarum, quas dilectus filius nostef 0. abbas San-
cti Dibriysii tibi diciiur concessisse, iriter te ac ve-
nefabilem fratrem nostrum Ilenrictim Belvacerisem

episcopum agitatur, venerabili fratri nostro T. Pa t
risiensi episcopo commisimus terminaiidam, pei

prsesenlia ilaque scripta tibi martdamus, quatenus
curiiab eo fuefis eyocatus,ad prsesentiam ejus ac-'T

cedas, et quod ipse inter vos jttdicaverit, appella-
tiorie rembla, siiscipias et observes.

Datuni Romaeapud Sanctuni Pelrum.

xxxviii.

Monasterii Fioteffiensis ptotectionemsuscipit bona-
que ac ptivilegia cOnfitmal,

(Roma;, apud S. Peirum, Apijl. 22.)

[MIIUEI,Opp.dipl., IV, 20.]
ADRIASUSepiscopus, seryus servorum Dei, dile-

ctisfiliis GERLANDOFioreffiensi abbali, ejusque fra-

tribus tairi praesentibus quam ftituris, Tegularem
vilam professis, in perpeluum.

Praedecessorum nostrorum felicis inemoria; Inno-

centii et Eugenii RoinanoTum pontificum vestigiis
inbxreiiles, vestris justis postulationibus cletpen-
ter annuimiis ef praefatain Florelfiensem ecele-

siam in qua divino mancipati estis obsequio, cum

onjnibus ad eam periinentibus, sub B. Petri tl no-

stra protectibne suscipimus, et praesentis scripti

privileglo communimus; stattientes ut quascunquc

possesSiones, qusecunquebona inpTaesentiarumjuste
et canonice possidetis, aut in futurum concessiona .

[j pontificum.Targitione regum yel principum, obla-

liona fidelium, seu aliis juslis modis, pKcslanie Do-

mino, poteritis adipisci, firma vobis et illibata per-
maneant. In quibus hsec propriis duximus expri-
nienda vocabulis:

Ctirtem, etc, ecclesiam quoque de Leffe cum prae-

bendis suisVSane novalium veslrorum quaepropriis

nianibus aut sumptibtis colitis, seu de nutrimentis

aniiriaiium vestrorum nullus a vobis decimas exi-

gat. '..-...'
Decernimus ergo utnulli omnino hominum liceat

praefatum mbnasteriurii tetneTe perlurbare aut ejus

possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,

seu quibuslibcl yexalionibus fatigare, sed omnia

integre conserventur eorum pro quoruro guberna-
^ tione ac sustentaliorie concessa sunt, usibus oiniii -

modis profutura, salva sedis apostolica; auctorilate,

et diojcesarii episcopi canpnica justilia.
Si qua igitur, etc.

Egb Adrianus catholicaeEcclesiae episcopus.

Ego Imarus Tusctilanus episcopus.

Ego Centius Portuensis episcopus.

Ego Rufinus episcopus.

Ego Gregorius Sabinensis episcopus.

Ego Guido presbyter cardinalis tiluli Sancti Cliry

sogoni.

Ego Manfredus presbyter cardinalis tituli Sanct£

Sabifla;.

(%Z)Odbnem, qui Sugerio abbati successit in regimine abbatiae S. Dionysii.
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Ego Albcrttis presbyter cardinalis tiluli Sanclae t
Cecilke.

Ego Joannes Sanctorum Petri et Pauli cardinalis

presbyter litulo Pammachii.

Ego Henrieus presbyter cardinalis til. Sancti

Georgii ad Velum Aureum.

Ego Guido diaconus cardinalis tituli Sanctae Ma-
riae in Porlicu.

Ego Girardus diaconus cardinalis Sanctae MariaJ
in Yia Lata.

Ego Odo diaconus cardinalis Sancti Nicolai in
Carcere Tulliano.

Datum Romae apud SanctumPetrum, pr<rmanum

Rolandi, sauclae RomanaeEcclesiae presbyteri cardi-
nalis et cancellarii, x Kalendas Maii, indiciione m,
lncarnationis Dominicae anno 1155, ponlificatus I

verodomni-Adriani papae IV anno i.

XXXIX.

Monasierii Rosenfeldensis privilegia confirmat, pe-
lente Brunone abbate.

(Romae,ap. S. Petruni, Maii 1.)

[LAPPENBERG,Hamburg. Urkund., 1,189.)

XL.
Ecclesim Sancti Hippolyti Biblenensis tutelam susci-

pit bonaque confirmat.
(Romae,ap. S. Petrum, Maii 2.)

[MITARELLI,Ann. Cam., III, App., 479.]
ABRIANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilec-

tisfiliisANTONioplebanoSancti Hippolyti de Bibiena,
ejusque fratribus, tam pnesentibus quam futuris, „
canonice substiiueiidis, in perpetuum.

Piaepostulalio voluntatis effectudebet prosequente
cpmpleri- qualenus et devolionis sinceritas lauda-
biliter enitescat, et ulilitas postulata vires indubi-
tanter assnmat. Eapropter, dilecti in Domino filii,
vestris justis poslulationibus clementer annuimus,
et prsefalam ecelesiam in qua divino mancipali es-
tis obsequio, sub beati Petri et nostra protectione
suscipimus, et praesentis scripti privilegio commu-